
 6/6 Links- Feingew. Muttern DIN 934
  Sechskantmuttern nach DIN 934 mit metrischem Links-Feingewinde
kommen in speziellen Anwendungen zum Einsatz, bei denen sich eine
Schraubverbindung nicht selbsttätig lösen darf. In der Ausführung Stahl 6 AU (bis
M8 = 6/8) bieten sie eine zuverlässige Sicherung auch bei dynamischen
Belastungen. Die Norm DIN 934 Feingewinde wird heute durch die ISO 8673
ersetzt.  

Norm: DIN 934 Feingewinde ➡ ersetzt durch ISO 8673
Material: Stahl 6 AU (≤ M8 = 6/8)
Gewindeart: metrisches Links-Feingewinde
Bauform: Sechskantmutter
Eigenschaften: sichere Verbindung bei dynamischer Belastung
Umweltkonform: RoHS
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Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 8 mm

M8 x 1 8 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 3,73 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 x 1 10 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 62,09 €(100 Stk / VE)

0,62 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x 1.5 12 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 79,07 €(100 Stk / VE)

0,79 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 x 1.5 14 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 55,11 €(50 Stk / VE)

1,10 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x 1.5 16 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 63,58 €(50 Stk / VE)

1,27 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 x 1.5 18 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 69,04 €(50 Stk / VE)

1,38 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 x 1.5 20 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 80,37 €(50 Stk / VE)

1,61 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 x 1.5 22 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 52,40 €(25 Stk / VE)

2,10 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 x 1.5 24 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 45,05 €(25 Stk / VE)

1,80 € / Stück

M24 x 2 24 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 60,00 €(25 Stk / VE)

2,40 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 x 1.5 30 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 50,93 €(10 Stk / VE)

5,09 € / Stück

M30 x 2 30 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 43,53 €(10 Stk / VE)

4,35 € / Stück
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